ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

- - -

ii •W \

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N1° l LLD  12018

Gabinete do Vereador, 29 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Efetuar com a maior brevidade possível, aumentar o tamanho das
bocas de lobo na rua Otávio Dias Ferraz em frente aso numero 62 e 52. Pois em dias
de chuva as bocas de lobo não dão conta e a água acaba por invadir as casas.

Também necessitaria construir mais 2 bocas de lobo na mesma rua
pois assim resolveria por definitivo o problema.

, ajcí
Valdeci ves de Castro

PSB

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"